

KOMUNIKAT

DLA MIESZKAŃCÓW MIEJSCOWOŚCI: RYCHLIKI, REJSYTY, WOPITY

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Elblągu informuje, że w pobranych próbkach wody w dniu 16.03.2018 r. z wodociągu sieciowego RYCHLIKI gm. Rychliki: SUW - woda podawana do sieci, sieć budynek GZK, stwierdzono obecność bakterii grupy coli w liczbie (odpowiednio): 11 jtk/100 ml, 7 jtk/100 ml, co nie odpowiada wymogom określonym w załączniku nr 1 część C w tabeli 1 lp. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. 2017, poz. 2294).

W związku z powyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Elblągu wydał decyzję o braku przydatności wody do spożycia, w której nakazał administratorowi wodociągu:

1. Poinformować konsumentów zaopatrywanych w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi z wodociągu RYCHLIKI o braku przydatności wody do spożycia.
2. Zapewnić odbiorcom zastępcze źródło wody przydatnej do spożycia przez ludzi, do czasu uzyskania pozytywnych badań wody z wodociągu RYCHLIKI.
Woda z w/w wodociągu może być używana do innych celów (np. do spłukiwania toalet, czynności porządkowych itp.)
3. Doprowadzić jakości wody w wodociągu RYCHLIKI pod względem mikrobiologicznym do wartości wymaganych w załączniku nr 1 część C w tabeli 1 lp. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. 2017, poz. 2294).
4. Informować na bieżąco Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Elblągu o podejmowanych działaniach zmierzających do zapewnienia właściwej jakości wody.
5. Przedstawić po przeprowadzeniu działań naprawczych sprawozdania z badań mikrobiologicznych wody z wodociągu RYCHLIKI potwierdzające spełnienie wymagań rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. 2017, poz. 2294)..

Powyższy komunikat dotyczy mieszkańców miejscowości: Rychliki, Rejsyty, Wopity do których dostarczana jest woda z wodociągu w Rychlikach.

Powyższy komunikat obowiązuje do odwołania.

PAŃSTWOWY POWIATOWY
INSPEKTOR SANITARNY
w Elblągu

mgr inż. Marek Jarosz
specjalista higieny i epidemiologii